
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3421 PAULA CABRERIZO CUEVAS 14' 37'' POLITECNICA 0,000
2 3420 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 15' 27'' AUTONOMA 2,660
3 3344 BARBARA LOA BARBERO 16' 12'' REY JUAN CARLOS 5,165
4 3369 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 17' 46'' POLITECNICA 9,297
5 3345 ESTELA LOA BARBERO 18' 40'' REY JUAN CARLOS 12,099
6 3016 RUTH GARCIA PEREZ 19' 03'' AUTONOMA 13,858
7 3403 MARIA HERAS PEÑA 19' 32'' COMPLUTENSE 15,825
8 3234 MONICA MORENO MORALES 20' 04'' COMPLUTENSE 17,891
9 3151 SONIA LOLO AIRA 21' 11'' COMPLUTENSE 21,132
10 3360 ENCARNA MINGUEZ MERINO 21' 22'' ALCALA 22,495
11 3303 ADRIANA REYES MARTIN 21' 35'' CARLOS III 23,924
12 2201 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 21' 50'' COMPLUTENSE 25,429
13 2205 CHARO LOPEZ CHACON 22' 30'' UNED 27,759
14 3273 ISABEL RODRIGUEZ COSTA 22' 49'' ALCALA 29,396
15 3071 MARTA VAZQUEZ DE SOLA BESCOS 23' 12'' AUTONOMA 31,165
16 3426 ANDREA CLEMENTE CALVO 23' 21'' REY JUAN CARLOS 32,462
17 3080 REGINA DE DIEGO CASTILLA 23' 22'' POLITECNICA 33,495
18 3261 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 23' 59'' ALCALA 35,726

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 3421 PAULA CABRERIZO CUEVAS 14' 37'' POLITECNICA
4 3369 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 17' 46'' POLITECNICA
17 3080 REGINA DE DIEGO CASTILLA 23' 22'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 3420 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 15' 27'' AUTONOMA
6 3016 RUTH GARCIA PEREZ 19' 03'' AUTONOMA
15 3071 MARTA VAZQUEZ DE SOLA BESCOS 23' 12'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 3344 BARBARA LOA BARBERO 16' 12'' REY JUAN CARLOS
5 3345 ESTELA LOA BARBERO 18' 40'' REY JUAN CARLOS
16 3426 ANDREA CLEMENTE CALVO 23' 21'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 3403 MARIA HERAS PEÑA 19' 32'' COMPLUTENSE
8 3234 MONICA MORENO MORALES 20' 04'' COMPLUTENSE
9 3151 SONIA LOLO AIRA 21' 11'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 3360 ENCARNA MINGUEZ MERINO 21' 22'' ALCALA
14 3273 ISABEL RODRIGUEZ COSTA 22' 49'' ALCALA
18 3261 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 23' 59'' ALCALA

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALCALA 2014-15

Distancia aproximada, 3.800 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ACALA 2014-15

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 22 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 24 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 24 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 23 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 42 PUNTOS

1



PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3421 PAULA CABRERIZO CUEVAS 14' 37'' POLITECNICA  3' 50''
2 3420 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 15' 27'' AUTONOMA  4' 00''
3 3344 BARBARA LOA BARBERO 16' 12'' REY JUAN CARLOS  4' 12''
4 3330 SUSANA BARDON BOÑAR 16' 15'' INDEPENDIENTES  4' 13''
5 3105 LARA FERNANDEZ TERAN 16' 30'' INDEPENDIENTES  4' 17''
6 3367 LILIAN CERA MATEOS 16' 32'' INDEPENDIENTES  4' 17''
7 3260 ARANCHA ALVAREZ SANTAMARIA 16' 46'' INDEPENDIENTES  4' 21''
8 3404 RAQUEL IGLESIA DIAZ 17' 05'' INDEPENDIENTES  4' 26''
9 3270 JANIRE SANCHEZ ALVAREZ 17' 23'' INDEPENDIENTES  4' 30''
10 3369 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 17' 46'' POLITECNICA  4' 36''
11 3074 AROA GONZALEZ MAGDALENO 17' 57'' INDEPENDIENTES  4' 39''
12 2252 CRISTINA ROJO LOPEZ 18' 24'' INDEPENDIENTES  4' 46''
13 3252 CRISTINA SAINZ DE FRUTOS 18' 30'' INDEPENDIENTES  4' 48''
14 3345 ESTELA LOA BARBERO 18' 40'' REY JUAN CARLOS  4' 50''
15 3016 RUTH GARCIA PEREZ 19' 03'' AUTONOMA  4' 56''
16 3403 MARIA HERAS PEÑA 19' 32'' COMPLUTENSE  5' 04''
17 3234 MONICA MORENO MORALES 20' 04'' COMPLUTENSE  5' 12''
18 3087 BEATRIZ GAONA CARRERA 20' 07'' INDEPENDIENTES  5' 13''
19 3337 MAITE VEGA RODRIGUEZ 20' 12'' INDEPENDIENTES  5' 14''
20 3173 MARIA RODRIGUEZ DEL YERRO 20' 15'' INDEPENDIENTES  5' 15''
21 3014 PALOMA ROLLON MORAN 21' 07'' INDEPENDIENTES  5' 29''
22 3151 SONIA LOLO AIRA 21' 11'' COMPLUTENSE  5' 30''
23 3360 ENCARNA MINGUEZ MERINO 21' 22'' ALCALA  5' 32''
24 2181 MARISA PEÑA TORRES 21' 26'' INDEPENDIENTES  5' 34''
25 3303 ADRIANA REYES MARTIN 21' 35'' CARLOS III  5' 36''
26 2201 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 21' 50'' COMPLUTENSE  5' 40''
27 3228 ALBA GARCIA MOTA 22' 19'' INDEPENDIENTES  5' 47''
28 3411 AMELIA SOTOCA SOTOCA 22' 24'' INDEPENDIENTES  5' 49''
29 2205 CHARO LOPEZ CHACON 22' 30'' UNED  5' 50''
30 3149 GLORIA CHAMORRO SANCHEZ 22' 46'' INDEPENDIENTES  5' 54''
31 3273 ISABEL RODRIGUEZ COSTA 22' 49'' ALCALA  5' 55''
32 3354 MARTA LOZANO DE LABRA 23' 08'' INDEPENDIENTES  6' 00''
33 3148 NOELIA GARCIA CALVO 23' 11'' INDEPENDIENTES  6' 01''
34 3071 MARTA VAZQUEZ DE SOLA BESCOS 23' 12'' AUTONOMA  6' 01''
35 3357 PAULA GALIANA TROJULLO 23' 20'' INDEPENDIENTES  6' 03''
36 3426 ANDREA CLEMENTE CALVO 23' 21'' REY JUAN CARLOS  6' 03''
37 3080 REGINA DE DIEGO CASTILLA 23' 22'' POLITECNICA  6' 04''
38 3261 BEGOÑA RODRIGUEZ GARCIA 23' 59'' ALCALA  6' 13''
39 3299 CARMEN CABRERA ALVAREZ 24' 26'' INDEPENDIENTES  6' 20''
40 3133 SAGRARIO MARTIN TEJADO 24' 30'' INDEPENDIENTES  6' 21''
41 3244 MARIA DEL CARMEN PEREZ MARTINEZ 24' 48'' INDEPENDIENTES  6' 26''
42 3174 ISABEL MAYORAL MAYORAL 29' 01'' INDEPENDIENTES  7' 38''
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